

# Dolnośląski Urząd Wojewódzki

---

<https://duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosc/9455,Dolnoslaskie-Bezpieczniki-Wlaczone.html>

04.05.2024, 06:00

Strona znajduje się w archiwum.

30 maja 2014

## Dolnośląskie Bezpieczniki Włączone

---

Połączenie sił w działaniach związanych z bezpieczeństwem dzieci, to wspólna inicjatywa Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, Urzędu Marszałkowskiego, Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa i TAURON Dystrybucja. Projekty edukacyjne prowadzone przez te instytucje, będą teraz realizowane pod wspólnym szyldem programu „Dolnośląskie Bezpieczniki”. W uroczystości podpisania porozumienia oraz finału kolejnej edycji konkursu „Uczę się bezpiecznie żyć” wzięł udział Wojewoda Dolnośląski Tomasz Smolarz.

Głównym założeniem projektu jest wsparcie systemu bezpieczeństwa na terenie Województwa Dolnośląskiego oraz koordynacja największych projektów edukacyjnych realizowanych z myślą o dzieciach i młodzieży. W skład „Dolnośląskich Bezpieczników” wejdą programy „Bezpieczny Dolnoślązak”, „Uczę się bezpiecznie żyć” oraz „Bezpieczniki TAURONA”.

Zarówno Wojewoda jak i Marszałek Województwa Dolnośląskiego podkreślają, że bezpieczeństwo dzieci to jeden z priorytetów polityki edukacyjnej realizowanej w regionie. Szczególnie istotne jest to, że organizacja pozarządowa, samorząd wojewódzki, administracja rządowa oraz biznes jednoczą swoje działania w jednym celu - poprawy bezpieczeństwa najmłodszych.

„Uczę się bezpiecznie żyć” - Dolnośląski Konkurs Bezpieczeństwa dla Dzieci i Młodzieży o tytuł Mistrza z Dolnego Śląska w Edukacji dla Bezpieczeństwa. Celem Konkursu jest wsparcie systemu bezpieczeństwa Województwa Dolnośląskiego poprzez nabycie przez dzieci i młodzież wiedzy i umiejętności pomocy sobie i innym oraz bezpiecznych zachowań w sytuacjach zagrożeń i w życiu codziennym poprzez praktyczne rozwiązywanie problemów zainscenizowane na stacjach konkursowych, a także poprzez prowadzenie edukacji w placówkach oświatowych na wszystkich etapach edukacyjnych. Organizatorami głównymi Konkursu są Województwo Dolnośląskie i Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Nysa.



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW

[Drukuj](#)  
[Generuj PDF](#)  
[Powiadom](#)  
[Powrót](#)

---